CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Comissão Eleitoral

Portaria nº 370, de 03 de novembro de 2025

EDITAL Nº 03/2025 DO RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO

1. A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria nº 370, de 03 de novembro de

2025, torna público o resultado final da eleição de representantes dos servidores na Comissão

Interna de Prevenção de Acidentes (CIPA) no período de 1º de dezembro de 2025 a 30 de

novembro de 2026:

2. Membros titulares:

a. Arley Faria Carvalho;

b. Matheus Penteado Nascimento dos Santos;

c. Luana Nascimento de Souza Lima.

3. Membros suplentes:

a. Alexandra Aparecida de Moraes;

b. Matheus Daniel Braga.

São José dos Campos, data da assinatura digital.

LUANA MARTINS RODRIGUES

Presidente da Comissão Eleitoral

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3500320034003500340037003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
A

N
A

 M
A

R
T

IN
S

R

O
D

R
IG

U
E

S
:3

11
84

27
68

03
 D

at
a:

 2
6/

11
/2

02
5

14
:1

1:
17